STS Computers

Exellent

Teac stereo amplifier TCAR630MK2B

Artikelcode : OKTCAR630MK2B

TEAC A-R630MKII. Audio-uitgangskanalen: 2.0 kanalen, Piekvermogen
per kanaal: 90 W, Totale harmonische vervorming (THD): 0,02 procent.
Speakers connectiviteit type: Poolklem, Type aansluitplug: 6,3 mm. AC
invoer voltage: 230 V, AC invoer frequentie: 50 Hz, Typisch stroomverbruik:
200 W. Breedte: 435 mm, Diepte: 355 mm, Hoogte: 142 mm

€ 300,29

Kenmerken
Audio-uitgangskanalen: 2 kanalen
Piekvermogen per kanaal: 920 W
Totale harmonische vervorming (THD): 0.02 procent
Signaal/ruis-verhouding: 90 dB
RMS vermogen uitvoer per kanaal (4 Ohm): 90 W
RMS vermogen uitvoer per kanaal (8 Ohm): 60 W
Uitgangsniveau: 150 mV
Input sensitiviteit: 180 mV
Output impedance: 4 -16 Ohm
Frequentiebereik: 10 - 65000 Hz
Speakers connectiviteit type: Poolklem
Hoofdtelefoonuitgangen: 1
Type aansluitplug: 6,3 mm
Line outputs (RCA): 2
Line inputs (RCA): 6
Ingang stroom: Ja
Bedoeld voor: Thuis
Connectiviteitstechnologie: Bedraad
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Kleur van het product:
Afstandsbediening:
Afstandsbediening:
Equalizer-instellingen:
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Temperatuur, in bedrijf:
RoHS compliance:

Gebruikershandleiding:

Batterijen meegeleverd:

Zwart
Ja
UR-1314
Ja
230V
50 Hz
200 W
0.5wW
435 mm
355 mm
142 mm
8100 g
5-35°C
Ja

Ja

Ja
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